令和２年５月吉日

保護者の皆様

足立区立長門小学校

校      長 會川 大和

ＰＴＡ会長 森川 直己

夕焼け放送時刻パトロールの再開について

 日頃より本校ＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言を受けて、４月１２日より夕焼け放送時刻パ

トロールを一時休止しておりましたが、６月１日より区立小学校及び学童保育室の再開が決定しま

したので、同時期に本パトロールも再開することとしましたので、ご協力をお願い申し上げます。

なお、パトロールの実施についてご不明な点などがございましたら、各学年の校外指導委員又は

学年学級委員にお問合せください。

ご担当いただく保護者の方々には、当番週が急きょ変更になりご迷惑をお掛けしますが、子ども

たちの安心・安全のためにご理解、ご協力をお願いいたします。

また、パトロール実施に当たっては、手洗い、咳エチケット(マスク着用を含む)等の感染防止対

策を引き続きお願いいたします。